
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

両袖デスク　他９品
目

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年3月3日
株式会社秋山商会
東京都中央区東日本橋
2-13-5

8010001036398 一般競争入札 5,810,612 5,580,190 96.03%

ｻｲﾄﾞｷｬﾋﾞﾈｯﾄ　他19件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年3月1日
株式会社秋山商会
東京都中央区東日本橋
2-13-5

8010001036398 一般競争入札 4,694,805 4,510,440 96.07%

冷蔵庫　他６件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年3月3日
株式会社サンポー
東京都港区新橋5-29-8

1010401011569 一般競争入札 1,994,850 1,944,800 97.49%

椅子　肘付き（課長
用）他７件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年3月1日
株式会社タグチ企画
埼玉県入間市豊岡１－
３－２６

4030001115047 一般競争入札 3,093,596 2,907,520 93.99%

ガス感知器　Ｅタイ
プ　他1件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年3月3日
日本電計株式会社
東京都台東区上野５－
１４－１２

9010501010505 一般競争入札 12,730,960 10,208,000 80.18%

モニター、アーム

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年3月4日
株式会社秋山商会
東京都中央区東日本橋
2-13-5

8010001036398 一般競争入札 1,769,966 1,716,000 96.95%

空気清浄機（20畳）
他4件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年3月5日
株式会社第一文真堂
東京都港区芝大門１－
３－１６

5010401017488 一般競争入札 1,784,640 1,486,672 83.30%

椅子　他７件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年3月8日
株式会社秋山商会
東京都中央区東日本橋
2-13-5

8010001036398 一般競争入札 14,741,017 14,299,890 97.01%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結
した日

予定価格 契約金額 落札率

一般競争入札･指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

公益法人の場合
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

付紙様式第３


